
Основные технические характеристики

  Модель SX4 S-CROSS
  Количество дверей 5
  Двигатель Бензиновый

  Тип привода 2WD ALLGRIP (4WD)
 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ

мм 4 300
мм 1 785
мм
мм 2 600

Передняя мм 1 535
Задняя мм 1 505

м 5,4
мм 175

 ВМЕСТИМОСТЬ
  Вместимость кузова количество человек 5

  Вместимость багажного отсека* Максимальный объем (данные 

производителя) л
1 230

Со сложенной спинкой заднего 

сиденья* л
665

С поднятой спинкой заднего сиденья 

(согласно VDA — европейской 

системе измерения объема багажника) л

430

  Емкость топливного бака л 47
 ДВИГАТЕЛЬ

  Количество цилиндров

см
3

мм
  Коэффициент сжатия
　Максимальная производительность

　Максимальный крутящий момент

  Система подачи топлива

　Максимальная производительность кВт при об/мин
　Максимальный крутящий момент
　Суммарная мощность гибридной трансмиссии кВт

 ТРАНСМИССИЯ
1-я передача
2-я передача
3-я передача
4-я передача
5-я передача
6-я передача
Передача заднего хода

 ШАССИ
  Рулевое управление Реечная передача
  Тормоза Передние мм Вентилируемые дисковые

Задние мм Дисковые

  Подвески
Передняя мм
Задняя мм Торсионная балка с цилиндрической рессорой

  Шины 215/60R16, 215/55R17
 ЗНАЧЕНИЯ МАССЫ

кг
кг

Прицеп без тормозов кг
Прицеп с тормозами кг

 ХОДОВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
  Максимальная скорость км/час
  0–100 км/ч сек

 ЭКОЛОГИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

  Расход топлива (согласно WLTC)*1 Фаза LOW (низкая) л/100 км

Фаза MEDIUM (средняя) л/100 км

Фаза HIGH (высокая) л/100 км

Фаза EXTRA-HIGH (сверхвысокая) л/100 км

Комбинированный цикл л/100 км

  Объем выбросов CO2 (согласно WLTC)*1 г/км

Все цифры являются данными производителя и могут варьироваться в зависимости от конкретного рынка.
Для получения информации об официальных данных сертификации свяжитесь с маркетинговой группой SMC, отвечающей за ваш регион.
Технические характеристики могут быть изменены без предварительного уведомления.
*1 Всемирно согласованный цикл испытаний легковых транспортных средств

1,5 FULL HYBRID

S-CROSS MY21

 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ

  Передаточное число

  Конечное передаточное число

75 при 6000

　Минимальный дорожный просвет

　Тип Гибридная силовая установка K15С

13,0
кВт при об/мин

  Количество клапанов 16
　Рабочий объем цилиндра 1 462

  Габаритная длина
  Габаритная ширина
  Габаритная высота
  Колесная база

  Колея колес

1589 (1593 с рейлингами на крыше)

400
1 200

　Диаметр цилиндра × ход 74,0 × 85,0

4

Собственная масса
Полная масса автомобиля

138 при 4400

Амортизаторная стойка Макферсона с цилиндрической 

рессорой

Н∙м при об/мин

24,6

Многоточечный впрыск

　Минимальный радиус разворота

6AGS
3,846
2,238

Н∙м при об/мин 60
85

4,688

1,540
1,170
0,868
0,660
3,769

1 308
1 740

1 378
1 810

175

12,7 13,5

  Соответствие нормам выбросов Euro 6d
4,7 5,9–6,0

4,7

4,6-4,7

6,2

5,2

118

5,4

4,9

6,7

5,8

131–132

Все данные основаны на информации, действовавшей в момент печати.
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